
  

 

 

 

OTSUS 20.06.2025 nr 11.3-1/25/2940  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 2 punkti 1 ning riigihalduse ministri 19.12.2022 määruse nr 65 „Toetuse andmise 

tingimused ja kord meetmes „Atraktiivne piirkondlik ettevõtlus- ja elukeskkond“ (edaspidi 

meetme määrus) § 25 alusel ning arvestades toetuse saaja Kuressaare Ametikool, registrikood 

70003744, 03.06.2025 esitatud avaldust, mida täpsustati 06.06.2025, Riigi Tugiteenuste Keskus 

(edaspidi rakendusüksus) 

otsustab: 

1. Muuta projekti nr 2021-2027.5.02.23-0182 „Tuulikutehnikute õppebaasi loomine I“ 

(edaspidi projekt) 17.01.2024 taotluse rahuldamise otsust nr 11.2-49/24/43 ja muuta 

projekti partneri tegevusi vastavalt esitatud muudatusettepanekule. 

2. Kinnitada vastavalt toetuse saaja avaldusele projekti muudatus.  

3. Käesolev otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 17.01.2024. 

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele avalduse, millega soovib muuta eelarverea nr 14 „Eesti 

Tuuleenergia Assotsiatsiooni (ETEA) teavitus- ja turundustegevused“ tegevuse sisu. Algselt oli 

projekti partneril, Eesti Tuuleenergia Assotsiatsioonil (ETEA), kavas korraldada avalik väliüritus 

„Tuulepäev“ koos töötubadega kolmel aastal juunikuus. Ürituse eesmärgiks oli tutvustada 

üldsusele ja tulevastele võimalikele õppijatele tuuleenergeetika valdkonda ja vajalikkust. ETEA 

juhtkond otsustas avalikke väliüritusi mitte korraldada, sest viimase aasta jooksul on nende 

tuuleenergeetika valdkonna avalike ürituste korraldamine muutunud riskantseks mõnede inimeste 

ja organisatsioonide sihiliku ja poliitilise vastutegevuse tõttu. ETEA on kavandanud uued 

tegevused, mille eesmärgiks on endiselt tõsta kogu üldsuse teadlikkust tuuleenergeetikast: 1) 

Osaleda oktoobris 2025 Positroni messil, kuhu kaasatakse erialaliidu liikmed. Eelarve Positronilt 

saadud hinnapakkumuse järgi on 12 700 eurot (käibemaksuta). 2) Korraldada tuuleenergeetika 

valdkonda tutvustav meediakampaania suvel 2025, mille maksumuseks kujunes ETEA 

korraldatud hankel 49 500 eurot (käibemaksuta). 

Eelarverea „Eesti Tuuleenergia Assotsiatsiooni (ETEA) teavitus- ja turundustegevused“ abikõlblik 

maksumus kokku on 84 000 eurot. Kavandatud muudatused on kokku maksumusega 62 200 eurot 

(käibemaksuta). Toetuse saaja on selgitanud, et eelarve abikõlblikku maksumust proovivad nad 

võimalusel kasutada ka korraldades tuleval aastal tuulepäeva väiksemas mahus.   



Rakendusüksuse hinnangul on muudatus põhjendatud projekti edukaks elluviimiseks. 

Rakendusüksus hindab taotluse põhjendatuks.  

 

Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Evelyn Neido  

 5917 7266 

 evelyn.neido@rtk.ee 

 

 

 

 


